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130 O

a///; 0 ol



084 0 931 0 200 0

301 0 781 J 786 0 786 1



Pos. Nr

12 NC Code

Bezei chnung

Giltig von

Giltig bis

0010
0030
0110
0210
0211
0240
0250
0300
0400
0401
0530
0611
0800
0840
0860
0862
1100
1300
1301
1310
1311
1410
1430
1440
1441
1442
1443
1900
1901
1902
2000
2010
2100
2200
2280
2710
2720
2721
2920
3010
3030
3220
3240
3310
3311
3320
3321
3412
3420
3421
3422
3423
3511
3541
4010
4210
4300
4510
4900
4901
5030
5040
5110
5710
5810
6201
6210
6212
6300
6530
7010
7010
7010
7011
7020
7070
7071
7081
7110
7120
7130
7170
7171
7172
7173
7175
7180
7181
7500
7531
7540
7600
7601
7810

481244018996
481246448097
481250018068
481244019329
481244019331
481244018997
481244018989
481231038181
481241718787
481241728009
481245938011
481246688456
481246648053
481246658001
481240118409
481240118411
481249818139
481241728046
481241728045
481241728047
481241728048
481245068218
481244018988
481245928043
481249818137
481249258023
481229068153
481246668507
481249218015
481249298011
481241818181
481246448002
481252018011
481241818182
481241818094
481235818007
481252858004
481253228006
481253058003
481245219219
481249818138
481245219189
481244018992
481241348222
481241318191
481241028544
481241028543
481241378474
481241318192
481227888006
481241318193
481241318194
481213448191
481213448179
481236158086
481212118138
481236018362
481225928658
481232128366
481232128367
481227678007
481228218272
481241348223
481228128367
481227128357
481227618238
481227618239
481227618241
481228058019
481213448189
481253028081
481253028082
481953028928
482248050159
481253028811
481252648031
481252648028
481253048141
481241888021
481241878036
481241888019
481232128365
481232138013
481232138012
481227888007
481228218273
481252648027
481241888018
481253048139
481241868125
481253028817
481248058069
481241868138
481253028815

Gehaeuse

Traverse

Fuss regel bar 50mm
Fr ont

Kl appe Filter eckig
Rueckwand

Hal ter fir Steuerung
Arbeitsplatte
Scharni er

Ei nl age
Sockel bl ende
Gegengew cht Ri ng

St ossdaenpf er

Si | ent bl ock

Hal t er St ossdaenpfer
St opf en St oRdaenpf er
Handgri ff Tuer weiss
Ver schl uss Tuer

Stift Tuerverschl ul®

Pl atte Tuerschl oss

Pl atte Tuerschl o3 unte
Schaugl as

Fenst errahnmen wei ss
Rahmen, Schaugl .

Knopf Tuersi cherung
Feder Tuersi cherung
Justier-El ement Tuersi
Manschette

Schel l e

Schel l e

Bottich

Boden Behael ter
Lagerkreuz Agg. 1

Tr ommel

Trommel kreuz Agg. 1
Keilrippenriem 1260 J
Ri emenschei be

Buchse koni sch

Di chtung Behael t er bode
Schalterleiste 8+1
Giff, Schubl ade

Ei nl age bed. WA 2381/ W

Deckel Rueckwand
Knopf
Adapter f. Knopf

Drucktaste Start
Drucktaste Optionen
Anzei ger Drehzahl
Progr ammanzei ge

G ei tstueck Schieber
Nocken Progranmabl auf
Feder Programmabl auf
Lanpe Tuer

Si gnal | anpe Ti ner

Mot or MCA52/ 148- 1000
Entstoerfilter 0,68 M
Punpe

Hei zel enent 2050W
Anschl usskabe
Zugent | ast ung

Modul Zei t vorwah

Ti mer 2B BK Maskel
Wahl schalter f. Tenp./
Magnet ventil einfach
Ni veauschalter 1 Nivea
Schal ter Optionen
Schalter Start
Schal ter Drehzahl
Tuerverri egel
Lichtleiter An/Aus
Zul auf schl auch kpl. 5m
Zul auf schl auch kpl. 3,
Zul auf schl auch 2m (War
Si eb Zul auf

Schl auch Ventil/Ei nspu
Duese schwenk

Duese Ei nspuel ung
Kruenmmer Zul auf

Ei nspuel beh.

Schubl ade Waschnitte
Kl appe Waschnmi ttel kast
Bowdenzug

Hebel , Duese
Justi er- El enent

d ei tstueck

Nocken

Saugheber

Trennteil 3 K
Ausgl ei chkamer

Luft kammer ei nfach
Abl auf bal g

Filter

Di chtung Grobfalle

Abl auf schl auch

regl



7811
7830
7833
7860
7861
7862
7870
7942
7945
9010
9012
9021
9030
9035
9039
9100
9101
9105
9117
9120
9210
9230
9310
9323
9325
9410
9411
9530
9610
9620
9930
9932
9933
9936

481253028818
481253028816
481253018001
481253028812
481246279641
481246279642
481253028819
481253058005
481253058015
481240118054
481240118401
481225518204
481229088043
481229088048
481229088046
481245218994
481245218995
481250218359
481290308014
481250218361
481253078002
481253218024
481249238357
481249258022
481249238359
481252028001
481252028002
481253068001
481232148004
481246638011
481953028279
481239588005
481239558004
481226818014

Schl auch Punpe

Schl auch Ni veauschalte
Ver bi ndung St tick

Schl auch Not ent| eerung
St opf en Not entl eerung
Ver schl usskappe

Schl auch

O Ri ng Zul auf kruenmer
Di chtung f. Luftkamrer
Schl auchschel | e Abl auf
Schel | e

Hal t er Abl auf schl auch
Hal t erung Tuerverri ege
Kabel f uehrung
Kabel f uehrung

Schraube MBx20 A2F
Schraube Ri enenschei be
Schraube St oRdaenpfer
Schraube Mbx12
Schraube MBx30

Si cherungsring Agg. 1
U- Schei be

Feder Auf haengung
Feder Tuerverschl uf3
Feder , Duese
Kugel | ager 6205 2Z C3
Kugel | ager 6203 2Z C3
Wel l endichtring V 40 A
Abdeckung

Schut zkappe Hei zung

Ei nhaengebogen

Bef esti gung Transport
Wer kzeug
Transportsich.



